Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района
Кинельский
Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  от 22 февраля 2024 г.
	  №  12

                    с. Малая Малышевка
	«Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области за 2023 год»

       В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области за 2023 год.
3. Настоящее Постановление подлежит публикации в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      С.В. Курапов

	    УТВЕРЖДЕН:
  постановлением администрации
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский Самарской области
от 22.02.2024 г. № 12

ОТЧЕТ

о выполнении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества сельского поселения
Малая Малышевка муниципального района Кинельский
Самарской области за 2023 год
	№
п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Адрес
нахождение
имущества/ объекта
	Характеристика имущества/ объекта
	Цена продажи в рублях

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Недвижимое имущество

	1
	Земельный участок
	Продажа муниципального имущества на электронном аукционе

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 1
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:414, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан

	2.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 2
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:425, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан

	3.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 3
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:417, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	145 700,00

	4.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 4
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:420, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан

	5.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 5
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:418, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	145700,00

	6.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 6
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:422, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	140 916,67

	7.
	Земельный участок
	     Продажа муниципального имущества на электронном  аукционе

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 8
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:423, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	140 916,67

	8.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 9
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:416, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	145 700,00

	9.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 10
	земельный участок площадью 939 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:421, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	104 783,01

	10.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 11
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:419, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	145 700,00

	11.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Башкирка, земельный участок 12
	земельный участок площадью 938 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:424, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	104 671,42

	Движимое имущество

	12
	Самоходное шасси Т-16 М

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Молодежная. 26
	1985 года выпуска,                       № двигателя 1047928, заводской № (рамы) 403090, цвет кузова красный, паспорт самоходной  машины  ВА 193152.
	Не продан

Итого: Сумма приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский  Самарской области в 2023 году составила  1 074 087,77 ( один миллион семьдесят четыре тысячи восемьдесят семь) рублей 77 копеек.